
   
ISTITUTO COMPRENSIVO BORGONOVO VAL TIDONE 

Via Sarmato n.1 – Borgonovo Val Tidone (PC) 
C.M. PCIC80800N   C.F. 80010230334 

Tel.- 0523/863188   
e-mail pcic80800n@istruzione.it           PEC pcic80800n@pec.istruzione.it  

SITO www.icborgonovo.edu.it  
 
Prot. Vedi Segnatura  
 

Al DSGA  
Alla RSU  
AL SITO WEB  
AGLI ATTI 

  
Oggetto: Decreto di liquidazione e pagamento compensi MOF a.s. 2024-2025.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTI  gli artt. 6, 33, 84, 88 del C.C.N.L Scuola 2006/2009;  
 VISTO              il C.C.N.L. Comparto Scuola per il periodo 2019 - 2021 sottoscritto in data 18/01/2024;  
VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIM relativa al Fondo di Istituto per l’a.s.    

2024/2025 Nota Prot. 36704 del 30/09/2024;  
VISTA  la Contrattazione Integrativa di Istituto per l’a.s. 2024/2025 sottoscritta in data 21/07/2024;  
VISTI                gli incarichi conferiti al Personale Docente ed ATA; 
VISTE le documentazioni giustificative delle attività aggiuntive svolte dal Personale Docente ed ATA  

nell’a.s. 2024/2025 a seguito delle attribuzioni degli incarichi retribuiti;  
  VISTE  le tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto;  
 VISTA               la coerenza con i criteri di indirizzo del PTOF;  
VISTA  la disponibilità di fondi sul Punto Ordinante di Spesa (POS) AV 422 – Capitolo 2555 – Piano 

Gestionale 05; Capitolo 2555 – Piano Gestionale 06; Capitolo 2555 – Piano Gestionale 12; 
  

D E C R E T A  
  

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il MOF relativo all’anno 
scolastico 2024/2025 come da tabelle allegate.  

Si dispone l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico.   
All’albo e sul sito della scuola  www.icborgonovo.edu.it vanno pubblicati i dati finanziari, contenuti nelle tabelle, 
per aggregato e non per nominativo, trattandosi di dati sensibili.  
È fatto salvo l’accesso agli atti secondo quanto previsto dalla normativa vigente.  

   
 
 

Il Dirigente Scolastico  
      dott. Antonello Risoli 

(documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa) 

Firmato digitalmente da RISOLI ANTONELLO

http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/


  ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – BORGONOVO V.T   

 26 AGOSTO 2025 

Prospetto delle economie per singole attività 2024/2025, data della liquidazione 26/08/2025 
  

Capitolo di Bilancio P.G. Descrizione attività Importo assegnato Importo liquidato Economia 
2555 12 Attività complementari Ed. Fisica € 850,60 € 850,60 € 0,00 

 

Capitolo di Bilancio P.G. Descrizione attività Importo assegnato Importo liquidato Economia 
2555 06 Ore eccedenti Personale Docente € 2.063,17 € 1.896,30 € 166,87 

 

Capitolo di Bilancio P.G. Descrizione attività Importo assegnato Importo liquidato Economia 
2555 05 Indennità DSGA Quota variabile  € 3.575,00 € 3.575,00 € 0,00 
2555 05 Arretrati DSGA FF a.s. 2022/2023 e 2023/2024 € 1.152,00 € 691,20 € 460,80 
2555 05 Funzioni strumentali € 3.539,03 € 3.539,03 € 0,00 
2555 05 Incarichi specifici ATA € 2.257,02 € 2.108,15 € 148,87 
2555 05 FIS + Valorizzazione Personale ATA € 19.111,16 € 16.316,20 € 2.794,96 
2555 05 FIS + Valorizzazione Personale Docente + Art. 34 € 52.146,06 € 51.565,34 € 580,72 
2555 05 Art. 34 bis – Continuità Personale Docente € 44.021,48 € 18.600,00 € 25.421,48 

TOTALE ECONOMIE € 29.406,83 

 

 

  
 

  
 

 
 

Firmato digitalmente da RISOLI ANTONELLO


	Prospetto delle economie per singole attività 2024/2025, data della liquidazione 26/08/2025

		2025-08-29T14:29:52+0000
	Antonello Risoli




